PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU PARANÁ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adrian Fablicio Gonçalves, Pregoeiro, nomeado pela Portaria
nº 231/2022 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado
do Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas
pela Lei nº 8.666/93,.

RESOLVE:

ADJUDICAR o pregão eletrônico nº 48/2023, que foi devidamente
apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de parecer final datado de 16 de agosto de
2023, no valor de R$ 7.464,93 (sete mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e noventa e
três centavos), referente ao(s) item(ns) (1, 3, 4, 17, 18, 20, 21, 22,23, 24, 25, 27, 36, 44, 47,
51, 54, 55, 63 e 64) em favor da empresa A R PINTO STUDIO A CNPJ nº
28.005.449/0001-61, sediada à Rua XV de novembro, nº 59, loja, centro, no município de
Congonhinhas/PR, CEP 86.320-000. O pagamento será efetuado nos dias 12 (doze) dos
meses subsequentes à entrega do objeto e emissão das Notas Fiscais com a dotação
orçamentária:

Secretaria de Administração:
ORGÃO: 05 secretaria de administração
UNIDADE: 01 gabinete do secretário e servi
DOTAÇÃO: 041220140.2.008.3390.39.00.00 outros serviços de terceiros - pessoa

Porecatu, 24 de agosto de 2023.

OL, EVANS

rian Fablicio Gonçalves
Pregoeiro — Portaria nº 231/2022